
 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos dramos teatro vadovo  

2023 m. rugpjūčio 29 d. 

įsakymu Nr. V- 88 

(2024 m. vasario 14 d. 

pakeitimas Nr. V-21) 

 

 

KLAIPĖDOS DRAMOS TEATRO VAIKŲ TEATRO STUDIJOS  

TVARKOS APRAŠAS 

1. Vaikų teatro studijos tikslas – ugdyti Vakarų Lietuvos regiono vaikų ir jaunimo 

kūrybiškumą, gabių jaunų atlikėjų saviraišką. 

2. Vaikų teatro studijai vadovauja vaikų teatro studijos kuratorius.  

3. Vaikų teatro studija skirta 1-12 klasių moksleiviams. 

4. Vaikų teatro studija užsiėmimus skirsto į dvi grupes, grupę sudaro 10-12 vaikų. 

5. Vaikų teatro studijos užsiėmimai vykdomi rugsėjo – gegužės mėnesiais, su vaikų 

teatro studijos kuratoriumi suderintu laiku.       

6. Vaikų teatro studijos užsiėmimai vykdomi Teatro veidrodžių salėje ir kamerinėje 

salėje. Jeigu salės yra užimtos, užsiėmimai pagal galimybes vyksta kitose Teatro erdvėse.  

7. Vaikų teatro studijos kuratorius veiklą vykdo pagal veiklos programą/aprašą.  

8. Vaikų teatro studijos vaikai į Teatrą įeina per tarnybinį įėjimą.  

9. Mėnesinis vaikų teatro studijos mokestis yra 45,00 Eur (keturiasdešimt penki eurai).  

10. Mėnesinis vaikų teatro studijos mokestis Teatro darbuotojų vaikams yra 30 Eur 

(trisdešimt eurų). 

11. Mėnesinis vaikų teatro studijos mokestis gali būti mažinamas sudarius sutartį dėl 

neformaliojo vaikų švietimo ir ją pateikus vaikų teatro studjos kuratoriui. 

12. Mokestis mokamas iki einamojo mėnesio 10 d. į Klaipėdos dramos teatro 

atsiskaitomąją sąskaitą, nurodytą Vaikų teatro studijos sutartyje. Mokėjimo paskirtyje turi būti 

nurodomas Vaiko vardas ir pavardė, sutarties numeris. 

13. Mokėjimų vykdymo kontrolę vykdo Vaikų teatro studijos kuratorius. 

14. Vaikų teatro studijos kuratorius informuoja Teatro apskaitos ir atskaitomybės skyrių 

apie Vaikų teatro studiją lankančius narius, pateikdamas narių sąrašą ir datą nuo kada lankoma 

studija. Nutraukus sutartį ir lankomumą, kuratorius taip pat raštu pateikia informaciją Teatro 

apskaitos ir atskaitomybės skyriui. 

15. Dėl vaiko ligos mėnesinis mokestis mažinamas atitinkamai sirgtam laikui, mažinant 

sekančio mėnesio mėnesinį mokestį. Mėnesinis mokestis mažinamas tik pateikus tai liudijantį 



 

dokumentą vaikų teatro studijos kuratoriui. Jokiais kitais atvejais mėnesinis mokestis nėra 

mažinamas ar grąžinamas. 

16. Priėmimas į užsiemimus vykdomas atrankos būdu. 

17. Atrankos metu tikrinamas vaiko tempo bei ritmo pojūtis, balsas, dikcija, lankstumas. 

18. Po atrankos, per 7 kalendorines dienas kuratorė susisiekia su visų vaikų atstovais ir 

informuoja apie atrinktus vaikus ir suformuotą grupę. 

19. Esant laisvų vietų gali būti organizuojamas papildomas vaikų priėmimas į Vaikų 

teatro studiją. 

20. Prieš pradedant lankyti vaikų teatro studiją, su vaiko atstovu sudaroma Vaikų teatro 

studijos sutartis (Priedas Nr.1). 

21. Vaikų teatro studijos vaikai Teatro patalpose privalo laikytis nustatytos tvarkos ir 

drausmės. 

22. Vaiko atstovai privalo atlyginti už vaiko padarytą žalą Teatrui. 

23. Jeigu vaikas nelanko užsiėmimų daugiau nei 2 (du) mėnėsius, Teatras turi teisę jį 

išbraukti iš studijos sąrašų. 

24. Vaiko teatro studijos kuratorius informuoja Teatro buhalterinės apskaitos ir 

atskaitomybės skyrių apie nario (-ių) išbraukimą iš sąrašų. 

25. Esant tam tikroms aplinkybėms Teatras turi teisę  keisti užsiėmimų grafiką, kuratorių 

ar nutraukti Vaikų teatro studijos veiklą apie tai informuojant Vaikų teatro studijos vaikus ir jų 

atstovus. 

26. Vaikų teatro studijos kuratorius pildo studijos žurnalą – žymi vaikų lankomumą ir jų 

pasiekimus. 

27. Vaikų teatro studijos atsiskaitymo forma – pasirodymas. Pasirodymai atliekami 2 (du) 

kartus per metus, konkretų laiką suderinus su atitinkamais Teatro padaliniais. 

28. Vaiko atstovas atsako už vaiko sveikatos būklę ir jos tinkamumą Teatro užsiėmimams 

bei prisiima visą traumų, kūno ir sveikatos sužalojimų, tai pat mirties, riziką. Vaikų teatro studija 

nėra atsakinga už vaikų sveikatos sutrikimus, nelaimingų atsitikimų metu kilusią bet kokią žalą, 

išskyrus, jeigu tokia žala kilo dėl Vaikų teatro studijos kaltės. 

29. Už kelionę į užsiėmimus ir po jų atsako studijos vaikų atstovai (tėvai ar globėjai). 

______________________________________________ 

 

 

 

 

 

 



 

 
Klaipėdos dramos teatro 

vaikų teatro studijos  

tvarkos aprašo  

Priedas Nr. 1 

 

VAIKŲ TEATRO STUDIJOS SUTARTIS 

 

20___ m. ___________________________ d. Nr. F9- 

Klaipėda 

 

BĮ Klaipėdos dramos teatras (toliau – Teatras), juridinio asmens kodas - 190754830, 

esantis adresu Teatro g. 2, LT-91247, Klaipėda, atstovaujamas teatro vadovo Tomo Juočio, 

veikiančio pagal Klaipėdos dramos teatro nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos kultūros 

ministro 2011 m. gegužės 23 d. įsakymu Nr. ĮV-376 (LR kultūros ministro 2019 m. gegužės 15 d. 

įsakymo ĮV-345 redakcija), viena šalis, 

 ir vaiko tėvas ar kitas teisėtas Vaiko atstovas (toliau – Vaiko atstovas), kita šalis (toliau – 

Šalys) 

________________________________________________________________________________ 

(vieno iš tėvų (teisėto vaiko atstovo) vardas, pavardė) 

________________________________________________________________________________ 

(adresas, telefonas, el. paštas) 

________________________________________________________________________________ 

veikiantis išimtinai vaiko interesais, sudarė šią Vaikų teatro studijos sutartį (toliau – Sutartis). 

 

 

I. SUTARTIES ŠALYS 

 

1. Teatras ir Vaiko atstovo susitarimas dėl_________________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

(vaiko vardas, pavardė) 

asmens kodas___________________________ Teatro Vaikų teatro studijoje. 

 

 

II. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

  

2. Teatras įsipareigoja: 

2.1. užtikrinti Vaikų teatro studijos užsiėmimų teikimą nustatytomis savaitės dienomis, 

išskyrus švenčių dienas;  

2.2. užtikrinti tinkamas užsiėmimo sąlygas, saugumą užsiėmimų procese, kokybišką 

programos vykdymą;  

2.3. ugdyti vaiko kūrybiškumą, saviraišką; 

2.4. sudaryti galimybę Vaiko atstovui stebėti užsiėmimų veiklą; 

2.5. tvarkyti ir naudoti Vaiko atstovo pateiktus asmens duomenis Sutarties įgyvendinimo 

tikslais; 

2.6. užtikrinti, kad vaiko užsiėmimų ir renginių metu darytos nuotraukos, filmuota medžiaga, 

garso ir vaizdo įrašai Teatro reklamos tikslams būtų naudojama laikantis Lietuvos Respublikos 

teisės aktų ir nepažeistų Vaiko atstovo ir vaiko interesų; 

2.7. laikytis Sutartyje prisiimtų įsipareigojimų. 

 

3. Vaiko atstovas įsipareigoja: 

3.1. sudarant Sutartį, pateikti vaiko asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą,  



 

3.2. užtikrinti vaiko punktualų ir reguliarų užsiėmimų lankymą;  

3.3. teikti duomenis apie vaiko asmenį, sveikatą, laiku informuoti apie jų pasikeitimus ir 

leisti duomenis tvarkyti teisės aktų nustatyta tvarka; 

3.4. sumokėti mėnesinį mokestį                Eur, iki einamojo mėnesio 10 d. į BĮ Klaipėdos 

dramos teatro sąskaitą LT04 7300 0100 0230 8972, AB Swedbank, banko kodas 73000. Mokėjimo 

paskirtyje turi būti nurodomas Vaiko vardas ir pavardė, Sutarties numeris; 

3.5. mėnesinis mokestis gali būti mažinamas 15 Eur (penkiolika eurų) sudarius sutartį dėl 

neformaliojo vaikų švietimo ir ją pateikus vaikų teatro studijos kuratoriui; 

3.6. dėl vaiko ligos mėnesinis mokestis mažinamas atitinkamai sirgtam laikotarpiui, 

mažinant sekančio mėnesio mėnesinį mokestį. Mėnesinis mokestis dėl vaiko ligos mažinamas, tik 

pateikus tai liudijantį dokumentą vaikų teatro studijos kuratoriui. Jokiais kitais atvejais mėnesinis 

mokestis nėra mažinamas ar grąžinamas; 

3.7. atlyginti vaiko padarytą žalą Teatrui; 

3.8. leisti, be atskiro Vaiko ar Vaiko atstovo sutikimo filmuoti, fotografuoti vaiką ar daryti 

garso ir vaizdo įrašus (nepažeidžiant asmens garbės ir orumo ir reputacijos) Teatro reklamos 

tikslams;  

3.9. laikytis Sutartyje prisiimtų įsipareigojimų, Teatro vidaus tvarką reglamentuojančių 

dokumentų reikalavimų. 

 

4. Teatras neatsako už vaikų be priežiūros paliktus asmeninius daiktus (mobiliuosius 

telefonus ir pan.) ir bet kokiems daiktams dingus patirtos žalos neatlygina. 

5. Vaiko atstovas atsako už vaiko sveikatos būklę ir jos tinkamumą teatro užsiėmimams bei 

prisiima visą traumų, kūno ir sveikatos sužalojimų, taip pat mirties, riziką, Vaikų teatro studija nėra 

atsakinga už vaikų sveikatos sutrikimus, nelaimingų atsitikimų metu kilusią bet kokią žalą, išskyrus, 

jeigu tokia žala kilo dėl Vaikų teatro studijos kaltės.  

6. Ekstremalios situacijos, karantino ar ligos protrūkio laikotarpiu, bei esant asmeniniam 

poreikiui, vaikų teatro studijos darbas gali būti organizuojamas nuotoliniu būdu. 

 

 

III. ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS IR APSAUGA 

 

7. Teatras tvarko Vaiko ir Vaiko atstovo, ketinančio lankytis ar lankančio vaikų teatro 

studiją asmens duomenis. 

8. Vaizdo stebėjimo metu renkami asmens duomenys – informacija, susijusi su fiziniu 

asmeniu – duomenų subjektu, kurio tapatybė yra žinoma arba gali būti žinoma arba gali būti 

tiesiogiai ar netiesiogiai nustatyta pasinaudojant tokiais duomenimis kaip vienas ar keli asmeniui 

būdingi fizinio, fiziologinio pobūdžio požymiai. Vaizdo stebėjimo metu ypatingi asmens duomenys 

nerenkami ir netvarkomi.  

9. Šalys įsipareigoja užtikrinti Sutarties vykdymo metu gautos ir su Sutarties vykdymu 

susijusios informacijos konfidencialumą ir apsaugą, įskaitant bet neapsiribojant šalių ar jų 

darbuotojų ir kitų su šalimis siejamų trečiųjų asmenų asmens duomenų tvarkymą vadovaujantis 

Bendruoju duomenų apsaugos reglamentu (ES) 2016/679, Asmens duomenų teisinės apsaugos 

įstatymu, bei kitais teisės aktais. 

10. Vaiko atstovas yra informuotas apie Bendrajame asmens duomenų apsaugos reglamente 

2016/679 numatytas teises: žinoti, būti informuota(s) apie savo asmens duomenų tvarkymą, 

susipažinti su savo asmens duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi, reikalauti ištaisyti ar sunaikinti 

savo asmens duomenis teisės aktų nustatytais atvejais, nesutikti su savo asmens duomenų tvarkymu. 

 

IV. SUTARTIES TERMINAS 

 

11. Sutartis įsigalioja nuo 20      m.  _ _                                   _  _ d. ir galioja iki 

20       m.   _ _                                             _____ d. 



 

 

V. SUTARTIES KEITIMO, NUTRAUKIMO PAGRINDAI IR PADARINIAI 

 

12. Atskiru Šalių susitarimu Sutartis gali būti pakoreguota. Sutarties pakeitimai ir 

papildymai įforminami papildoma Sutartimi ar priedu, kuris yra neatsiejama šios Sutarties dalis. 

13. Teatras turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį, jeigu:  

      13.1. dėl nepateisinamų priežasčių 3.4. punkte nustatytais terminais nesumokamas 

mėnesinis mokestis; 

      13.2. jeigu vaikas nelanko užsiėmimų daugiau nei 2 (du) mėnesius. 

14. Sutarties nutraukimas nepanaikina Vaiko atstovo pareigos sumokėti Sutartyje nurodytą 

sumą bei kitus mokesčius pagal Sutartį. 

 

VI. KITOS SĄLYGOS 

 

13. Visi ginčai, kilę dėl šios Sutarties, sprendžiami Šalių derybomis, o nepavykus susitarti – 

Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

14. Sutartis sudaryta dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais (po vieną Teatrui 

ir Vaiko atstovui). 

15. Sutarties priedai, pasirašyti abiejų šios Sutarties Šalių, laikomi neatskiriama šios 

Sutarties dalimi, ir turinčiu tokią pačią teisinę galią kaip ir ši Sutartis.  

 

 

Teatras 

 

BĮ Klaipėdos dramos teatro vadovas            _________________                              Tomas Juočys

                                                               (parašas)                                                        

A.V. 

 

 

Su Vaikų teatro studijos  

sutarties sąlygomis sutinku 

 

Vaiko atstovas                               _________________                     ________________                   

                                                                                     (parašas)                               (vardas, pavardė)                                                

 

 

 

 

 


